Produktdatenblatt

FP33W2N

FP33W2N

Wandlerschrank, universN, bis 250 A, 1P44, SKIl, 500 x 800 x 205 mm

Wandlerschrank bis 250 A fiir VNB Gebiet RWE Bereich Koln Schutzart IP44, Schutzklasse Il, Farbe RAL
9010, MaRe (HxBxT) 500 x 800 x 205 mm, Schrank ausgebaut mit gelochter Montageplatte zur Aufnahme
eines Modems, Hutschiene mit geschlossener Abdeckung, Reservefeld leer, Sammelschienen Ein- und
Ausgang 12 x 5 mm, 250 A, Platz fiir die Aufnahme der VNB Wandler, Sammelschienen L1-L3 entnehmbar.
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Technische Merkmale

Montageart

Anschlussart

Z&hleraufnahme
Umgebungstemperatur
Geeignet fur AuBengebrauch
Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

RAL Farbe

Anzahl der Tiiren
Tirschliessungstyp
Offnungswinkel
Sammelschienenhdhe
Sammelschienendicke
Sammelschienenabstand
Oberflache der Sammelschiene
Nennspannung

Netzform

Nennstrom
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Schutzklasse

Schutzart

Isolationsspannung
StoRspannungsfestigkeit
StoRstromfestigkeit
Bemessungskurzzeit stromfestigkeit lcw

Aufputz / Aufbau
mit Sammelschiene 5-polig
3-Punkt System
0..20°C

nein

500 mm

800 mm

205 mm

RAL 9010 - Reinweifl}
2

Vierkant mit Schlitz und Plombierdeckel
0/120°

12 mm

5mm

40 mm

Kupfer unbehandelt
230/400 V

TN-S

100 A

49 W

Schutzklasse Il

P44

600 V

6 kv

25 kA

10 kA

Technische Anderungen vorbehalten
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